TIRRENIAN CUP SALERNO 2014 CLASSE 4/A YEARLINGS COLTS

G1 NASR MAREI

G2 ASLANI SHARZAD AMIR
G3 WEIDNER MICHAELA
G4 FAUSTO SCANZI

MAGIC ABAN

Mantello: Grigio

Data di Nascita: 2013-02-03

Numero Pettorina: 37

Padre: MAGIC MAGNIFIQUE
Madre: SWEETY

Proprietario: Fontanella Magic Arabians
Allevatore: Fontanella Magic Arabians

CAIRO M CA*

Mantello: Baio

Data di Nascita: 2013-02-10

Numero Pettorina: 35

Padre: HASSAN ASHIRAF

Madre: DIVINA BY SAJIDA
Proprietario: BOSCARINO GIACOMO
Allevatore: LEO SIMONE

MAGIC THOR

Mantello: Baio

Data di Nascita: 2013-01-27

Numero Pettorina: 39

Padre: MAGIC MAGNIFIQUE
Madre: CC MAGIC CONTESSA
Proprietario: Fontanella Magic Arabians
Allevatore: Fontanella Magic Arabians

JAMIL IBN MAGNIFIQUE
Mantello: Sauro

Data di Nascita: 2013-02-06
Numero Pettorina: 36

Padre: MAGIC MAGNIFIQUE
Madre: MAGIC HADIYA
Proprietario: CONTE ANTONELLA
Allevatore: CONTE ANTONELLA

G1
Tipo 18.5
Testa e collo 18.5

Dorso e armonia 17.5

Arti 16.0
Movimento 18.5
Totale 89.0
G1
Tipo 18.5
Testa e collo 18.5

Dorso € armonia 18.0

Arti 15.5
Movimento 18.0
Totale 88.5
G1
Tipo 18.0
Testa e collo 18.5

Dorso e armonia 17.0

Arti 15.5
Movimento 18.0
Totale 87.0
G1
Tipo 18.5
Testa e collo 18.5

Dorso e armonia 175

Arti 16.5

Movimento 17.0

Totale 88.0
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FS MONTE CARLO

Mantello: Sauro

Data di Nascita: 2013-02-13

Numero Pettorina: 34

Padre: AJMAN MONISCIONE

Madre: BB MARA

Proprietario: ZG Hechenbucker U. Sponle
Allevatore: ZG Hechenbucker U. Sponle

SM TRULY MAGNIFIQUE
Mantello: Baio

Data di Nascita: 2013-01-18
Numero Pettorina: 40

Padre: MAGIC MAGNIFIQUE
Madre: MYRIAM EL ASIL
Proprietario: MARTINELLI SASHA
Allevatore: MARTINELLI SASHA

Tipo

Testa e collo
Dorso ¢ armonia
Arti

Movimento

Totale

Tipo

Testa e collo
Dorso e armonia
Arti

Movimento

Totale

G1
18.0

17.5

18.0

16.0

17.0
86.5

G1

17.0

17.5

17.0

15.5

17.5
84.5

G2
18.5

18.5

17.5

15.5

17.5
87.5
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18.0
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18.0
86.5

G4
18.5

18.0

18.0
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Pos. ||Pettorina Nome Totale Tipo |Movimento
310 37 MAGIC ABAN 357.0 | 75.0 75.0
320 35 CAIRO MCA* 3555 || 745 72.5
43 39 MAGIC THOR 3545 | 75.0 73.5
d 40 36 JAMIL IBN MAGNIFIQUE 3545 || 75.0 69.5
350 34 FS MONTE CARLO 3485 | 73.0 69.5
16° 40 SM TRULY MAGNIFIQUE 3450 | 71.0 72.5




